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2.1 Begrote staat van baten en lasten over 2025

Begroting Begroting Rekening
2025 2024 2023

Opbrengsten en Baten
Opbrengsten onroerende zaken 2.480 1.700 4.357
Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen 400 0 160
Opbrengsten levend geld 4.700 4.900 5.378
Door te zenden collecten en giften 450 300 0
Totaal baten A 8.030 6.900 9.895
Uitgaven en Kosten
Kosten overige niet-kerkelijke eigendommen en
inventarissen 604 870 603
Verplichtingen/bijdragen aan andere organen 390 520 370
Rentelasten/bankkosten 400 240 370
Diaconaal werk plaatselijk 835 800 1.410
Diaconaal werk regionaal/landelijk 25 50 25
Diaconaal werk wereldwijd 450 1.250 1.233
Afdrachten door te zenden collecten en giften 3.900 3.550 3.364
Totaal lasten A 6.604 7.280 7.375
Operationeel resultaat (A) 1.426 -380 2521
Incidentele baten en lasten
Incidentele baten - - 82.940
Incidentele lasten - - -
Incidentele baten en lasten (B) - - 82.940
Resultaat verslagjaar (A+B) 1.426 -380 85.461
Mutaties bestemmingsreserves/-fondsen
Onttrekkingen bestemmingsreserves - - -
Onttrekkingen bestemmingsfondsen - - -
Toevoegingen bestemmingsreserves - - -74.440
Toevoegingen bestemmingsfondsen - - -
Totaal mutaties bestemmingsreserves/-fondsen (C) - - -74.440
Resultaat naar Algemene reserve (D) 1.426 -380 11.021
Ingediend op 17-12-2024 3
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2.2 Toelichting op de begrote staat van baten en lasten

Opbrengsten en Baten

Opbrengsten onroerende zaken
Opbrengsten onroerende zaken

Overige opbrengsten onroerende zaken

Opbrengsten uit rente, dividenden en

beleggingen

Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen

Rente van banken

Opbrengsten levend geld
Opbrengsten levend geld

Collecten in kerkdiensten

Giften

Collectebussen

Overige opbrengsten levend geld

Door te zenden collecten en giften
Door te zenden collecten en giften

Diaconale aard (wereldwijd)
Diaconale noodhulp

Incidentele baten
Incidentele baten

Boekwinsten bij verkoop onroerende zaken

Herwaardering niet-kerkelijke onroerende zaken

Ingediend op 17-12-2024
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Begroting Begroting Rekening
2025 2024 2023
2.480 1.700 4.357
2.480 1.700 4.357
400 0 160
400 0 160
3.200 3.200 3.706
900 1.200 878
350 200 369
250 300 425
4.700 4.900 5.378
350 200 0
100 100 0
450 300 0
- - 8.500
- - 74.440
- - 82.940
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Uitgaven en Kosten

Kosten niet-kerkelijke eigendommen
Landerijen

Belastingen
Overige kosten

Overige kosten (on)roerende zaken

Beheer derden

Verplichtingen/bijdragen aan andere organen
Verplichtingen/bijdragen aan andere organen

Afdrachten voor quotum

Rentelasten/bankkosten
Rentelasten/bankkosten

Bankkosten

Diaconaal werk plaatselijk
Diaconaal werk plaatselijk

Ouderenwerk
Bezoekwerk
Overige kosten diaconaal werk plaatselijk

Diaconaal werk regionaal/landelijk
Diaconaal werk regionaal/landelijk
Overige bijdragen regionaal/landelijk
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Begroting Begroting Rekening
2025 2024 2023
302 320 302
- 200 0
302 520 302
302 350 301
302 350 301
604 870 603
390 520 370
390 520 370
400 240 370
400 240 370
200 200 0
500 500 1.410
135 100 0
835 800 1.410
25 50 25
25 50 25
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Diaconaal werk wereldwijd
Diaconaal werk wereldwijd

Aanvullende bijdragen op doorzendcollecten
Overige bijdragen wereldwijd

Afdrachten door te zenden collecten en
giften
Afdrachten door te zenden collecten en giften

Diaconaal regionaal/landelijk
Diaconaal wereldwijd
Zending en evangelisatie

Toev. bestemmingsreserves/-fondsen
Toev. bestemmingsreserves/-fondsen

Toevoegingen bestemmingsreserves
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Begroting Begroting Rekening
2025 2024 2023
350 1.000 1.100
100 250 133
450 1.250 1.233
2.750 3.000 3.276
1.000 400 88
150 150 0
3.900 3.550 3.364
- - 74.440
- - 74.440
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3.1 Algemene informatie

Registratienummer gemeente

Classis

Organisatie

Aantal wijkgemeenten
Aantal begraafplaatsen
Aantal annexe stichtingen

Pastoraat resp. diaconaal pastoraat
Predikanten - bezetting in aantallen

Aantal predikanten voor gewone werkzaamheden
Aantal predikanten met een bijzondere opdracht
Totaal aantal predikanten

Predikanten - bezetting in FTE
Bezetting predikanten fulltime in FTE
Bezetting predikanten parttime in FTE
Totaal bezetting predikanten in FTE
Waarvan vacatures in FTE

Waarvan predikanten met opslag tijdelijke dienst in FTE
Waarvan predikanten met proponentenkorting in FTE

Kerkelijk werkers

Aantal kerkelijk werkers

Bezetting kerkelijk werkers in FTE
Waarvan vacatures in FTE

Personeel

Overige betaalde medewerkers

Aantal overige betaalde medewerkers

Bezetting overige betaalde medewerkers in FTE

Ouderlingen

(Bij gemeenten met wijkgemeenten: in algemene kerkenraad)
Aantal ouderlingen (niet tevens kerkrentmeester)
Waarvan vacatures

Ingediend op 17-12-2024
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11380000

Protestantse classis Gelderland-Zuid &
Oost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,30
0,00

0,00
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College van kerkrentmeesters
Ouderlingen-kerkrentmeester

Aantal ouderlingen-kerkrentmeester 1
Waarvan vacatures 1
Kerkrentmeesters

Aantal kerkrentmeesters 2
Waarvan vacatures 0

College van diakenen

Diakenen
Aantal diakenen 2
Waarvan vacatures 1

Diaconale rentmeesters

Aantal diaconale rentmeesters 1
Waarvan vacatures 0
Leden

Aantal belijdende leden 78
Aantal doopleden 275
Totaal aantal leden 353

Pastorale eenheden
Aantal pastorale eenheden 219

ANBI-pagina www.nhgtuil.nl/anbi_diaconie/
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4.1 Kengetallen

Nummer
Lasten
3.1

3.2

3.3

3.4

Baten
4.1

4.2

Omschrijving

Lasten pastoraat t.o.v. totaal baten A

Lasten kerkelijke gebouwen t.o.v. totaal baten A
Totaal lasten A t.o.v. totaal baten A

Besteding aan organisatiedoelen

Gemiddelde bijdrage levend geld per lid
Levend geld t.o.v. totaal baten A (excl.
doorzendcollecten)

Ingediend op 17-12-2024

Begroting
2025

0%
0%
82%
65%

13
62%

Begroting
2024

0%
0%
106%
82%

14
74%

Rekening
2023

0%
0%
75%
61%

15
54%

Gemeenten
met
250-499
leden

Gemiddelde
2022

115%
92%

Hervormde gemeente te Tuil
College van Diakenen - Begroting 2025

Alle
gemeenten

Gemiddelde
2022

131%
93%

Spreiding
laag
2022

84%
57%

Spreiding
midden
2022

105%
89%

Spreiding
hoog
2022

152%
124%
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Nummer Omschrijving

Organisatie

5.1 Aantal leden per FTE pastoraat

52 Aantal leden per FTE predikant

5.3 Bezettingsgraad kerkenraad en colleges
5.4 Aantal belijdende leden

55 Aantal doopleden

5.6 Totaal aantal leden

Ingediend op 17-12-2024

Begroting
2025

1177
0
63%
78
275
353

Begroting
2024

448
716
38%
80
278
358

Gemeenten

met

250-499

leden

Rekening Gemiddelde

2023 2022
1.193
0
63%
80
278
358

Hervormde gemeente te Tuil
College van Diakenen - Begroting 2025

Alle
gemeenten
Spreiding Spreiding Spreiding
Gemiddelde laag midden hoog
2022 2022 2022 2022
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